



Data Manifestazione: 12/05/2019

## BIKE DAYS MONASTIER

**Codice:** 148600

**Classe:** CICLOTURISMO

**Località:** Piazza dei Lancieri di Milano- Monastier di Treviso

| Comune                    | Località                 | Distanze |             | ORA DI PASSAGGIO |        |        |        |
|---------------------------|--------------------------|----------|-------------|------------------|--------|--------|--------|
|                           |                          | Parziale | Progressivo | 21km/h           | 25km/h | 29km/h | 34km/h |
| Monastier di Treviso (TV) | Inizio                   | 0.00 Km  | 0.00 Km     | 09:30            | 09:30  | 09:30  | 09:30  |
| Roncade (TV)              | Via Fornaci              | 0.77 Km  | 0.77 Km     | 09:32            | 09:31  | 09:31  | 09:31  |
| Roncade (TV)              | Via Fornaci1             | 0.78 Km  | 1.55 Km     | 09:34            | 09:33  | 09:33  | 09:32  |
| Roncade (TV)              | Via Per Monastier        | 1.83 Km  | 3.38 Km     | 09:39            | 09:38  | 09:37  | 09:35  |
| Monastier di Treviso (TV) | Via Francesco Zugno      | 0.28 Km  | 3.67 Km     | 09:40            | 09:38  | 09:37  | 09:36  |
| Roncade (TV)              | Via San Nicolò           | 0.25 Km  | 3.92 Km     | 09:41            | 09:39  | 09:38  | 09:36  |
| Roncade (TV)              | Via San Nicolò1          | 0.38 Km  | 4.30 Km     | 09:42            | 09:40  | 09:38  | 09:37  |
| Roncade (TV)              | Via Iv Novembre6         | 0.10 Km  | 4.39 Km     | 09:42            | 09:40  | 09:39  | 09:37  |
| Roncade (TV)              | Via Colonne              | 0.13 Km  | 4.53 Km     | 09:42            | 09:40  | 09:39  | 09:37  |
| Roncade (TV)              | Via Colonne1             | 0.49 Km  | 5.01 Km     | 09:44            | 09:42  | 09:40  | 09:38  |
| Roncade (TV)              | Via Colonne2             | 0.46 Km  | 5.47 Km     | 09:45            | 09:43  | 09:41  | 09:39  |
| Roncade (TV)              | Via Pantiera             | 1.56 Km  | 7.03 Km     | 09:50            | 09:46  | 09:44  | 09:42  |
| Roncade (TV)              | Via Pantiera1            | 0.81 Km  | 7.84 Km     | 09:52            | 09:48  | 09:46  | 09:43  |
| Roncade (TV)              | Via Pantiera2            | 1.83 Km  | 9.67 Km     | 09:57            | 09:53  | 09:50  | 09:47  |
| Roncade (TV)              | Via a. Giacinto Longhin  | 1.70 Km  | 11.37 Km    | 10:02            | 09:57  | 09:53  | 09:50  |
| Roncade (TV)              | Via a. Giacinto Longhin1 | 1.44 Km  | 12.81 Km    | 10:06            | 10:00  | 09:56  | 09:52  |
| Roncade (TV)              | Via Filippo Manera       | 0.75 Km  | 13.56 Km    | 10:08            | 10:02  | 09:58  | 09:53  |
| Roncade (TV)              | Via Filippo Manera1      | 0.35 Km  | 13.90 Km    | 10:09            | 10:03  | 09:58  | 09:54  |
| Roncade (TV)              | Via San Cipriano         | 0.42 Km  | 14.33 Km    | 10:10            | 10:04  | 09:59  | 09:55  |
| Roncade (TV)              | Via Giuseppe Garibaldi23 | 0.72 Km  | 15.04 Km    | 10:12            | 10:06  | 10:01  | 09:56  |
| Roncade (TV)              | Via Pantiera3            | 0.93 Km  | 15.97 Km    | 10:15            | 10:08  | 10:03  | 09:58  |
| Roncade (TV)              | Via Colonne3             | 1.82 Km  | 17.79 Km    | 10:20            | 10:12  | 10:06  | 10:01  |
| Roncade (TV)              | Via Colonne4             | 1.11 Km  | 18.90 Km    | 10:24            | 10:15  | 10:09  | 10:03  |
| Roncade (TV)              | Via Iv Novembre12        | 0.86 Km  | 19.76 Km    | 10:26            | 10:17  | 10:10  | 10:04  |
| Roncade (TV)              | Via San Nicolò2          | 0.12 Km  | 19.89 Km    | 10:26            | 10:17  | 10:11  | 10:05  |
| Roncade (TV)              | Via San Nicolò3          | 0.28 Km  | 20.17 Km    | 10:27            | 10:18  | 10:11  | 10:05  |
| Roncade (TV)              | Via Francesco Zugno1     | 0.26 Km  | 20.43 Km    | 10:28            | 10:19  | 10:12  | 10:06  |
| Roncade (TV)              | Via Per Monastier1       | 0.31 Km  | 20.74 Km    | 10:29            | 10:19  | 10:12  | 10:06  |
| Monastier di Treviso (TV) | Via Vallio               | 1.04 Km  | 21.78 Km    | 10:32            | 10:22  | 10:15  | 10:08  |
| Monastier di Treviso (TV) | Via Roma39               | 0.36 Km  | 22.14 Km    | 10:33            | 10:23  | 10:15  | 10:09  |
| Monastier di Treviso (TV) | Via Cimitero             | 0.14 Km  | 22.27 Km    | 10:33            | 10:23  | 10:16  | 10:09  |
| Monastier di Treviso (TV) | Via Cimitero1            | 0.31 Km  | 22.58 Km    | 10:34            | 10:24  | 10:16  | 10:09  |
| Monastier di Treviso (TV) | Via Papa Giovanni Xxiii  | 1.06 Km  | 23.64 Km    | 10:37            | 10:26  | 10:18  | 10:11  |
| Monastier di Treviso (TV) | Via Roma40               | 0.71 Km  | 24.34 Km    | 10:39            | 10:28  | 10:20  | 10:12  |
| Monastier di Treviso (TV) | Fine                     | 0.23 Km  | 24.57 Km    | 10:40            | 10:28  | 10:20  | 10:13  |